様式第３号(第４条関係)

	　芦屋市住みよいまちづくり条例施行規則第４条第１項の規定により，下記のとおり届け出ます。この届出書及び添付図書に記載の事項は，事実に相違ありません。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

芦屋市長　　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　建築主

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

	代

理

者
	所　　 在 　　地

	TEL

	事務所名称・氏名

	担当者

	設

計

者
	所　　 在 　　地

	TEL

	事務所名称・氏名

	担当者

	施

工

者
	所　　 在 　　地

	TEL

	会社名・氏名

	担当者

	敷

地
	所在
	芦屋市　　　　　　　　町
	風致地区
	1・2・3

	用途地域
	低層（1・2）・中高層（1・2）・住居（1・2）・近商・商業・指定無し
	高度地区
	1・2・3・4

	接道条件
	法42条1項　1号・2号・3号・4号・5号 ・ 同条2項 ・ 法43条
	幅員
	　　　　　　ｍ

	その他必要な届出
	宅造・開発・都計43条・都計53条・砂防・文化財・地区計画

	計

画

建

築

物
	用　途

	工事種別
	新築・増築・改築・移転・用途変更・大規模の修繕・大規模の模様替

	構　造
	木造・軽量鉄骨造・鉄骨造・鉄筋コンクリート造・木造枠組工法

	高　さ
	建築物の高さ        ｍ・軒の高さ       ｍ
	階数・棟数
	地上　　階・地下　　階(　　棟)

	敷地面積
	　　　　　　　　 　㎡
	建ぺい率
	％
	容積率
	％

	届出部分
	届出以外の部分
	合計

	建築面積
	　　　　　　　　　㎡
	　　　　　　　　　㎡
	　　　　　　　　　㎡

	延床面積
	建築物全体
	　　　　　　　　　㎡
	　　　　　　　　　㎡
	　　　　　　　　　㎡

	容積対象床面積
	　　　　　　　　　㎡
	　　　　　　　　　㎡
	　　　　　　　　　㎡

	計画工期
	　　　　　年　　　月　　　日　から　　　　　　年　　　月　　　日　まで

	標識の設置年月日
	　　　　　年　　　月　　　日
	区画の分割(規則第3条第2項第1号)
	有り ・ 無し

	添付図書
	位置図・現況図・実測求積図・建築物関係図・現況写真等・その他必要な設計図

	その他
	※住戸数　　　　　戸（うち単身者用　　戸・店舗数　　　　・事務所数　　　　）

※自動車　　　　　台（必要台数　　　台）・ 自転車　　　　台（必要台数　　　台）